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Україна

ПРИЛУЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї     О Б Л А С Т І
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	19 грудня
	2012 року
	    м. Прилуки


      №
	574


Про проведення новорічного заходу 
для дітей–сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування,
«З відкритим серцем до кожної дитини»


На виконання розпорядження голови районної державної адміністрації від 04 квітня 2011 року № 109 «Про затвердження районного плану заходів з виконання у 2011-2016 роках Загальнодержавної програми «Національний план дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини» на період до 2016 року» та з метою соціального захисту дітей з різних категорій:
1. 26 грудня 2012 року в приміщенні районного Будинку культури  с. Манжосівка прийняти участь у новорічному заході «З відкритим серцем до кожної дитини» для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування.
2. Затвердити  кошторис на проведення заходу (додається).
3. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Мусійченко Н.В.) профінансувати районний центр для сімї, дітей та молоді в сумі 2317,00 (одна тисяча триста вісімдесят одна грн. 00 коп.) за рахунок  коштів виділених на проведення програм  КФК 091102   КЕКВ 1131.
4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на  першого заступника голови райдержадміністрації  Стукалову А.В.
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Голова райдержадміністрації                                       
О.В. Нестеренко
ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                          розпорядження голови 

                                                                                          райдержадміністрації

                                                                                          19 грудня 2012 року 

                                                № 574
Кошторис

на проведення  новорічного заходу

«З відкритим серцем до кожної дитини»

	№ з/п
	Витрати
	КЕКВ
	Кількість


	Вартість (грн.)
	Сума

 (грн.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Новорічні подарунки
	1131
	60
	38,00
	2280,00

	2.
	Оформлення залу (гірлянда)
	1131
	1
	37,00
	37,00

	
	Всього :
	
	
	
	2317,00


Всього візьме участь у заході  60 дітей.

Заступник керівника апарату,
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начальник відділу організаційно-кадрової роботи 

райдержадміністрації                                                     




Т.І. Мирвода
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